UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO – EDITAL PROEC Nº 006/2021

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de Extensão

e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção dos

alunos inscritos no Edital Nº 006/2021 para o Núcleo de Arte e Cultura – NAC/UFERSA.

1. DO RESULTADO

1.1. Estão selecionados os candidatos indicados nas listas que seguem abaixo:

TEATRO I

MARÍA MADALENA PEREIRA

FRANCISCO JADSON CAMPOS DE PAIVA

LETÍCIA GABRIELA MARQUES DANTAS XAVIER

LETICIA JOSEANE BEZERRA DA SILVA

JOÃO BATISTA COSTA NETO

LAURA PERCÍLIA DE SOUZA COSTA

LUCAS EMANUEL MARINHEIRO DE OLIVEIRA

MIGUEL CARLOS BEZERRA DE AZEVEDO CUNHA

ERICKA HELOISA AGOSTINHO DA SILVA

THAYS TARGINO CAVALCANTI

MARIANA RAYSSA DA ROCHA MAIA

ANNA JÚLIA DE FREITAS AZEVEDO

ALICE ALMEIDA SILVA

MARCOS VINICIUS MARTINS MARQUES

MARIA MADALENA PEREIRA

GRACE KELLY RODRIGUES DA SILVA

JÚLIA CARDOSO GURGEL

GESSICA NARRALE ALVES DE OLIVEIRA

GRAZIELLY WINNITIS FERNANDES LORENO

EVA EMANUELLY DA SILVA FERNANDES

BEATRIZ LUZ MENDES

MARCCOS DEYVID DE OLIVEIRA LIMA

MIGUEL ALMEIDA SILVA

ERICKA HELOISA AGOSTINHO DA SILVA

LAURA RACHEL FROTA NOGUEIRA

PEDRO VINÍCIUS DE LIMA ARAÚJO COSTA

VANESSA CAROLINE FREIRE DANTAS

VICTORIA OLIVEIRA DE AQUINO

ANA BEATRIZ BEZERRA DOS SANTOS

PEDRO VINÍCIUS ARRUDA DE MELO

STHEPHANE LOYDE PINHEIRO DA SILVEIRA

GYOVANNA ELOISA SILVA CIRÍACO

NAYARA MICHELLE DANTAS DE ARAÚJO

JOÃO PEDRO PINHEIRO DUARTE

JULIA CLARA ROQUE DE BRITO

TEATRO II

NAISA PINHEIRO DE BRITO

PEDRO VICTOR TAVARES FIRMINO DA SILVA

RENATA SUIANE CARLOS DO NASCIMENTO

MARIA RAIANE DA SILVA SANTOS

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA SOUSA

DEYSE DAYANNE FELIPE NUNES

ERICKA HELOISA AGOSTINHO DA SILVA

JOSE DAMACENA NETO

VANESSA CAROLINE FREIRE DANTAS

EDUARDO ALVES DE SOUZA

DANÇA CONTEMPORÂNEA

MARÍA MADALENA PEREIRA

FRANCISCO JADSON CAMPOS DE PAIVA

LETÍCIA GABRIELA MARQUES DANTAS XAVIER

LETICIA JOSEANE BEZERRA DA SILVA

JOÃO BATISTA COSTA NETO

LAURA PERCÍLIA DE SOUZA COSTA

LUCAS EMANUEL MARINHEIRO DE OLIVEIRA

MIGUEL CARLOS BEZERRA DE AZEVEDO CUNHA

ERICKA HELOISA AGOSTINHO DA SILVA

THAYS TARGINO CAVALCANTI

MARIANA RAYSSA DA ROCHA MAIA

ANNA JÚLIA DE FREITAS AZEVEDO

ALICE ALMEIDA SILVA

MARCOS VINICIUS MARTINS MARQUES

MARIA MADALENA PEREIRA

GRACE KELLY RODRIGUES DA SILVA

JÚLIA CARDOSO GURGEL

GESSICA NARRALE ALVES DE OLIVEIRA

GRAZIELLY WINNITIS FERNANDES LORENO

EVA EMANUELLY DA SILVA FERNANDES

NAISA PINHEIRO DE BRITO

PEDRO VICTOR TAVARES FIRMINO DA SILVA

RENATA SUIANE CARLOS DO NASCIMENTO

MARIA RAIANE DA SILVA SANTOS

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA SOUSA

DEYSE DAYANNE FELIPE NUNES

BALLET INFANTIL

MARIA FERNANDA DE FREITAS MENDONÇA COSTA

ANGELO MAGALHAES SILVA

MIRIAN VITÓRIA DOS SANTOS FREITAS

LIS MARIA COSTA DA SILVA

ALANA SOPHIA SANTOS LOPES

MARIA CECILIA FERNANDES GAMA

MARIA ALICE LEITE GOMES

MARIA NATALI DA SILVA

HADASSA EMANUELLY DE OLIVEIRA QUEIROZ

PRÁTICA DE CONJUNTO EM CHORO

DANIEL DÉNISON DE SOUZA

CELCIMAR DIOGENES DA NÓBREGA JÚNIOR

MARIA DAYSE ANN PINHEIRO

EMILY SABRINY MACEDO OLIVEIRA

CARLOS EDUARDO RODRIGUES

LUIZ EDUARDO ARAUJO DE SA LEITÃO

ANTONIO WENDEL MATOS DA SILVA

JEFFERSON ALEXANDRE BEZERRA

AMARANDES RODRIGUES OLIVEIRA JÚNIOR

RODRIGO INÁCIO DA SILVA

ANDRESSA ARAÚJO ALVES

ENIFE COSTA DE ASSIS

RAUL CARLOS VARELA MARINHO

MAYARA TAINÁ BARBOSA DA SILVA

EDINALDO JOHNSON DOMINGOS SILVA DO NASCIMENTO

LEONARIA RAIANY DE LIMA BEZERRA

OSMENYO ARNOLD FREITAS ALVES

ADAMAR TRAJANO DE FARIAS JUNIOR

VANESSA CAROLINE FREIRE DANTAS

ANA CLARA MORAIS COSTA

JOÃO PEDRO MARTINS CRUZ

ISAAC LEVÍ NUNES PEIXÔTO

FELIPE SOARES DE OLIVEIRA

JULIANO MADEIRA

JOHNNY KEPLLER GUIMARÃES CARDOSO

JULIO CEZAR GARCIA CIRILO

JOSÉ SALUSTRIANO DE OLIVEIRA

RODRIGO AUGUSTO PEREIRA DE OLIVEIRA

VITOR RAFAEL DE AZEVEDO MEDEIROS

ALINE DE OLIVEIRA SANTOS

JÚLIA CARLA DUARTE CAVALCANTE

2. DO INÍCIO DAS AULAS

2.1. As aulas terão início a partir de 19 de julho de 2021, seguindo o cronograma
estabelecido em edital.

2.2. As aulas de Teatro serão realizadas no Núcleo de Arte e Cultura – NAC/UFERSA,
localizado na Av. Francisco Mota, 572 - Bairro Costa e Silva, Mossoró, RN, Campus
Oeste; As aulas de Dança serão realizadas no Prédio do Expocenter (sala 05),
Campus Leste; As aulas de Prática de conjunto em choro serão realizadas no formato
remoto.

Mossoró, 15 de julho 2021.

_____________________________________________
Prof. Dr. Paulo Gustavo da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

		2021-07-15T08:52:50-0300
	Paulo Gustavo da Silva